[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

КЫВКÖРТÖД

от 21 ноября 2018г. № 297
г. Емва, Республика Коми

	О внесении изменения в решение Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21 сентября 2018г. № 283 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Серёгово»

В соответствие с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Совет муниципального района «Княжпогостский»
РЕШИЛ:
1. Внести в приложение № 2 к решению Совета муниципального района «Княжпогостский» от 21 сентября 2018г. № 283 «Об утверждении Генерального плана и Правил землепользования и застройки муниципального образования сельского поселения «Серёгово» (далее – приложение) следующее изменение:
1.1. Карту градостроительного зонирования территории с. Серёгово, Карту зон с особыми условиями использования территорий изложить в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня опубликования.

Глава муниципального района –

Председатель Совета района                                                               Т.И. Пугачева

«КНЯЖПОГОСТ»

МУНИЦИПАЛЬНŐЙ РАЙОНСА СŐВЕТ

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«КНЯЖПОГОСТСКИЙ»